larum amœnissima, Sylvas habet locis aliquot,
hortos quoq; in quibus est quicquid natura pro-
duxit herbarum esculentarum. Pomaria passim
amplissima. Hic mensibus vernis omne auium ge-
nus subsilire, circumuolare, colludere, deliciari,
videas: hic vel studere, vel obambulare, vel cū a-
miculo confabulari, vel cibum capere, vel cum so-
dalibus lusitare summa est voluptas. Gouſe oppi-
dulo quod dixi vicina est patria mea Barlandia,
locus adeo & fertilitate ac rerum copia, & ædifi-
cijs & littoris amœnitate præstans, vt non imme-
rito de hac dicere possim, quod de Baijs Horati⁹
dixit. Nullus in vrbe locus Baijs præluceat amœ-
nis. Item poeta Martialis, Vt mille laudem Flac-
ceverſibus Baias, Laudabo digne non tamen satis
Baias Totus locus pratis irriguis paruisq; cinctus
est nemusculis, Dignam studijs, dignam Musis,
sedem diceres.

Vrbium insignium Germaniæ inferioris.

F I N I S.

Antuerpiæ apud Michaellem Hillenium.